
令和6年5月9日　入札結果一覧
執行場所：紀の川市役所本庁舎５階５０１会議室

NO 担当部名 担当課名 事業番号 事業名 事業場所
設計金額
（税抜）

設計金額
（税込）

落札金額
（円）

契約金額
（円）

請負率
（％）

落札業者名 代表者 所在地 契約日 日間

1 上下水道部 下水道課 紀下工補第3号
第1-30処理分区下水道管渠布設
(その12)工事

紀の川市　粉河　地内 3,541,000 3,895,100 3,392,000 3,731,200 95.8% 株式会社藏端組 代表取締役　藏端　邦清
和歌山県　紀の川市　杉原
50

令和６年５月１０日 令和６年５月１３日 ~ 令和６年８月３０日 110

2 上下水道部 下水道課 紀下工補第1号
第1-31処理分区下水道管渠布設
(その6)工事

紀の川市　粉河　地内 194,551,000 214,006,100 169,597,000 186,556,700 87.2% 株式会社山東組 代表取締役　山東　寛文
和歌山県　紀の川市　貴志
川町北山513番地

令和６年５月１３日 令和６年５月１４日 ~ 令和７年３月３１日 322

3 上下水道部 下水道課 紀下工補第2号
第2-6処理分区下水道管渠布設
（その4）工事

紀の川市　桃山町調月　地内 69,917,000 76,908,700 61,313,000 67,444,300 87.7% 株式会社畑中産業 代表取締役　畑中　雅登
和歌山県　紀の川市　打田
1478-5

令和６年５月１３日 令和６年５月１４日 ~ 令和７年２月２８日 291

4 上下水道部 下水道課 紀下工補第4号
第3-11処理分区下水道管渠布設
(その4)工事

紀の川市　貴志川町西山　地内 65,502,000 72,052,200 57,156,000 62,871,600 87.3% 三陽建設株式会社 代表取締役　前窪　隆志
和歌山県　紀の川市　貴志
川町岸宮1415

令和６年５月１３日 令和６年５月１４日 ~ 令和７年２月２８日 291

5 教育部 那賀総合センター 紀生学那工第１号
那賀総合センター大会議室改修工
事

紀の川市　名手市場　地内 36,977,000 40,674,700 32,669,000 35,935,900 88.3% 紀北造園土木株式会社 代表取締役　小嶋　康敬
和歌山県　紀の川市　荒見
563

令和６年５月１０日 令和６年５月１３日 ~ 令和６年１０月３１日 172

6 総務部 那賀支所 紀那し第1号 ３トンし尿収集車購入 紀の川市　名手市場　地内 18,160,000 19,976,000 15,900,000 17,490,000 87.6%
和歌山三菱ふそう自動車販
売株式会社

取締役社長　鈴木　淳子
和歌山県　田辺市　東山二
丁目31番15号

令和６年５月１０日 ~ 令和８年３月３１日

7 教育部 那賀総合センター 紀生学那工第３号
那賀総合センター大会議室照明設
備改修工事

紀の川市　名手市場　地内 13,936,000 15,329,600 12,348,000 13,582,800 88.6% 株式会社井端設備 代表取締役　井端　哲也
和歌山県　紀の川市　名手
市場1289-9

令和６年５月１０日 令和６年５月１３日 ~ 令和６年１０月３１日 172

8 上下水道部 水道工務課 紀水受下第1号
第1-36処理分区下水道管渠布設
(その1)工事に伴う配管替工事

紀の川市　西野山　地内 8,080,000 8,888,000 7,676,000 8,443,600 95.0% 合資会社山田鉄工所 代表社員　山田　恒弘
和歌山県　紀の川市　西野
山596番地4

令和６年５月１０日 令和６年５月１３日 ~ 令和６年１２月２７日 229

9 教育部 那賀総合センター 紀生学那工第２号
那賀総合センター大会議室空調設
備改修工事

紀の川市　名手市場　地内 42,497,000 46,746,700 39,530,000 43,483,000 93.0% 株式会社井端設備 代表取締役　井端　哲也
和歌山県　紀の川市　名手
市場1289-9

令和６年５月１０日 令和６年５月１３日 ~ 令和６年１０月３１日 172

10 総務部 契約管財課 紀契管工第1号 本庁舎等照明LED化工事 紀の川市　西大井他　地内 105,000,000 115,500,000 96,495,000 106,144,500 91.9% 株式会社赤路電気水道 代表取締役　椎葉　恭介
和歌山県　紀の川市　田中
馬場153番地1

令和６年５月１０日 令和６年５月１３日 ~ 令和７年３月２１日 313

11 企画部 古和田会館 紀古業第6号 古和田会館改修工事設計監理業務 紀の川市　古和田　地内 1,974,000 2,171,400 1,757,000 1,932,700 89.0% 一級建築士事務所金岡設計 代表　金岡　由憲
和歌山県　紀の川市　重行
290番地

令和６年５月１０日 令和６年５月１３日 ~ 令和７年３月２１日 313

12 教育部 那賀総合センター 紀生学那委第３１号
那賀総合センターエレベーター新
設工事設計業務

紀の川市　名手市場　地内 2,665,000 2,931,500 2,380,000 2,618,000 89.3% 神末建築設計室 神末　五平
和歌山県　紀の川市　東三
谷718-5

令和６年５月１０日 令和６年５月１３日 ~ 令和６年１０月３１日 172

13 企画部 交通政策課 紀交通業第１号 駅前駐輪場工事設計監理業務 紀の川市　西大井他　地内 2,746,000 3,020,600 2,430,000 2,673,000 88.5% 服部建築設計事務所 代表　服部　修児
和歌山県　紀の川市　深田
432-2

令和６年５月１０日 令和６年５月１３日 ~ 令和７年３月１４日 306

工　　期　　等

紀の川市役所　総務部　契約管財課


